



|                               |   |
|-------------------------------|---|
| CODICE ARTICOLO               | 35412   |
| DESCRIZIONE                   | Bis BIO ECO CPLA tov piega1/12 1x4(100)   |
| MISURE PRODOTTO               | 21x5x1,5 cm   |
| PESO COMPONENTI PRODOTTO      | Forchetta 171mm / 3,9 gr - Coltello 165 mm/ 3,9 gr.   |
| PESO COMPLESSIVO PRODOTTO     | 11 grammi   |
| MATERIALE                     | posate in PLA cristallizzato, con Tov.lo 33x33 1 velo 100% ovatta di cellulosa piegato 1/12, confezione kit: film compostabile in PLA+PBAT stampato in verde                |
| CODICE EAN prodotto           | 8026548354124   |
| UNITA' PER CARTONE            | 400 pezzi suddivisi in 4 confezioni da 100 pezzi cadauna  |
| CONFEZIONI CARTONE            | 4   |
| PEZZI CONFEZIONE              | 100   |
| DIMENSIONI CONFEZIONE         | 33x33xh14 cm  |
| PESO CONFEZIONE               | 1.106 grammi  |
| TIPOLOGIA CONFEZIONE          | Busta in PP trasparente lucido con etichetta  |
| MISURE IN CM. DEL CARTONE     | 36x22xh35   |
| PESO CARTONE                  | 4,7 kg  |
| TIPOLOGIA CARTONE             | cartone ondulato avana con riferimenti prodotto   |
| COLLI PER STRATO              | 6   |
| STRATI                        | 3   |
| COLLI PER PEDANA              | 18  |
| TIPOLOGIA BANCALE             | EUR   |
| DIMENSIONI BANCALE            | 80x120 – altezza massima 120  |
| ORIGINE                       | CINA / CONFEZIONAMENTO: CINA  |
| STOCCAGGIO                    | Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore (0-35°)   |
| CONFORMITA'                   | Prodotto idoneo al contatto con alimenti secondo il Regolamento CE 1935/2004 e succ. aggiornamenti, conforme al Reg. EU 10/2011 e successivi emendamenti, al D.M. 21/03/73. |
| COMPOSTABILITA'               | Certificazione ambientale DIN CERTCO per posate e film KIT  |
| NOTE                          | Prodotto NON idoneo all'utilizzo in microonde o forno tradizionale. Resistente a picchi di temperature pari a 80/85° .  |
| Simulante B: Acido acetico 3% | 2 ore a 70°   |
| Simulante A: Etanolo 10%      | 2 ore a 70°   |
| Simulante C: Etanolo 20%      | 2 ore a 70°   |
| Etanolo al 95% (v/v)          | 2 ore a 60°   |

|          |               |
|----------|---------------|
| Isottano | 0,5 ore a 40° |
| Talco    | 14807-96-6    |

LBDUE s.r.l. - Via Pievaiola 166 F/3 – 06132 S. Andrea delle Fratte – PERUGIA  
Cf/ Pi. 03149130548 - iscr. Rea 267214 – Cap Soc. 10.000 € int. vers.